

Årsredovisning för
Vadstena Nails & Beauty AB

559177-7148

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Thi Nhung Vu
Styrelseledamot

2024-09-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Vadstena Nails & Beauty AB, 559177-7148, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Linköping, registrerades år 2018 och är verksamt inom skönhetsvård och kroppvård med fokus på naglar, fransar och fotvård under namnet Happy Nails Sala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har inte bedrivit verksamhet under hela räkenskapsåret.

Verksamheten började bedrivas som en skönhetsalong belägen på Fredsgatan 27C, 733 31 Sala från och med november 2023.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	375 023	
Resultat efter finansiella poster	80 862	-4 422
Soliditet %	45,1	65,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med 100% jämfört med förra året. Detta beror på att verksamheten började drivas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	336	-4 422
Balanseras i ny räkning		-4 422	4 422
Årets resultat			65 005
Belopp vid årets utgång	50 000	-4 086	65 005

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-4 086
Årets resultat	65 005
Summa	60 919
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	60 919
Summa	60 919

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		375 023	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		375 023	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-97 721	0
Övriga externa kostnader		-136 022	-3 422
Personalkostnader	3	-50 069	-1 000
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 800	0
Summa rörelsekostnader		-293 612	-4 422
Rörelseresultat		81 411	-4 422
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-577	0
Summa finansiella poster		-549	0
Resultat efter finansiella poster		80 862	-4 422
Resultat före skatt		80 862	-4 422
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 857	0
Årets resultat		65 005	-4 422

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	78 200	0
Summa materiella anläggningstillgångar		78 200	0
Summa anläggningstillgångar		78 200	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 580	0
Övriga fordringar		35 275	148
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		55 100	0
Summa kortfristiga fordringar		93 955	148
Kassa och bank			
Kassa och bank		73 635	70 126
Summa kassa och bank		73 635	70 126
Summa omsättningstillgångar		167 590	70 274
SUMMA TILLGÅNGAR		245 790	70 274

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 086	336
Årets resultat		65 005	-4 422
Summa fritt eget kapital		60 919	-4 086
Summa eget kapital		110 919	45 914
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		15 857	13 313
Övriga skulder		119 014	11 047
Summa kortfristiga skulder		134 871	24 360
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		245 790	70 274

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	88 000	
Utgående anskaffningsvärden	88 000	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 800	
Utgående avskrivningar	-9 800	
Redovisat värde	78 200	

Not 3 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	1	

Underskrifter

Sala

Thi Nhung Vu
Thi Nhung Vu
Styrelseledamot

2024-09-24
Datum